Ministério da Educaçao
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 229, de 07 de novembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagem eletronica da DJRPPG-LD, de 3 de
novembro de 2016;

RESOLVE

substituir, MARCO ANTONIO FERREIRA por JOSÉ LUiS DALTO,
matricula SIAPE no 2074051, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR DO MAGISTERTO
SUPERIOR, como responsável pela Coordenaçao do Curso de Especializaçao cm
Engenharia de Segurança do Trabaiho do Campus Londrina, objeto da Portaria no 129, de
15dejunho de 2016.

PUBLTQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

D I

4/'R OIMURA
reor-Oeral do Campus Londrina

UTFPR